平成25年６月27日

各      位

会 社 名 東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者  取 締 役 社 長  蔵 重 新 次

        （コード番号 5981 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

        （ TEL． 03－ 6366－ 7777）

組織改正および人事異動について

 当社は、本日開催された株主総会および取締役会において、下記のとおり平成25年7月1日付けで組織改正

および人事異動を行うことを決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正

鋼索鋼線事業部

（１）営業本部の新設

  鋼索鋼線事業部に営業本部を新設し、市場技術部、特販営業部、東日本営業部、鋼線営業部、開発商品部、

大阪支店を統括させる。

（２）生産本部および生産技術部の新設

鋼索鋼線事業部に生産本部を新設し、新たに設置する生産技術部と土浦工場・堺工場を統括させる。また、

生産技術部に生産計画、原価管理、関係会社間の生産配分を担当する生産計画グループ及び主に土浦･堺両

工場の生産体制の見直し、設備統廃合、設備計画管理、生産技術を担当する技術グループを置く。

（３）管理部の改編

・営業企画グループを営業本部に移管する。

・事業戦略の立案を担う事業戦略グループを新設する。

・赤穂ロープの所管を管理部から生産本部に移す。

２．人事異動（ ）内は現職

 鋼索鋼線事業部副事業部長 兼 生産本部長 兼 土浦工場長を委嘱           清水 訓雄

（鋼索鋼線事業部副事業部長 兼 土浦工場長）

 鋼索鋼線事業部副事業部長 兼 営業本部長 兼 市場技術部長             守谷 敏之

（鋼索鋼線事業部副事業部長（鋼索担当）兼 市場技術部長）

 鋼索鋼線事業部生産本部生産技術部長                       鬼満  哲

（鋼索鋼線事業部土浦工場鋼線製造部長）

３．改正・発令年月日

 平成25年7月1日付

以上